
Organismo delegato n° FAX e-mail
SIN  (*) 064453619 ortofrutta.programmi@sin.it

064463518
Regione Abruzzo 08563719 pasquale.carbonelli@regione.abruzzo.it

antonio.dercole@regione.abruzzo.it
mariarosa.falone@regione.abruzzo.it

Regione Lazio 0651684485 ppepe@regione.lazio.it
p.c. mdecarolis@regione.lazio.it
p.c. rottaviani@regione.lazio.it

Regione. Puglia 0805405254 n.tedone@regione.puglia.it
Regione Calabria 0961853075
Regione Sardegna 07060262336

p.c. '07060266387
Regione Marche 0718063049 andrea.albanesi@regione.marche.it
Regione Basilicata 0971668751 rocco.decanio@regione.basilicata.it

genoveffa.tartaglia@supporto.regione.basilicata
Regione Molise 0874/429459 brunetti.angelo@mail.regione.molise.it
Regione Sicilia 091 7076015 agri1.interventiop@regione.sicilia.it

091 7076016
Provincia di Trento 0461495763 serv.vigila@provincia.tn.it
Provincia di Bolzano 0471/415103 andreas.kraus@provincia.bz.it

Circolare n. 33 OP AGEA - Recapiti per comunicazioni preventive

(*) Al SIN debbono essere inoltrate le comunicazioni relative a Campania, Piemonte, Friuli 
Venezia Giulia, Liguria, Val d'Aosta e Umbria


